FUNDACION MISION IMPACTO
NIT. 900985810-0

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A 31 DE DICIEMBRE DEL

ACTIVO

CORRIENTE
ACTIVO EQUIVALENTE DEL EFECTIVO
Caja General
Bancos

OTROS DEUDORES
Anticipo renta 2022
INVENTARIO
MERCANCIA

TOTAL CORRIENTE
ACTIVO NO CORRIENTE
Propiedad, planta y Equipo
Depreciacion
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE
TOTAL ACTIVO
PAS IVO
_CORRIENTE
Instrumentos Financieros por Pagar
Impuestos Gravamentes y Tasas por Pagar
Cuentas por pagar a corto plazo
TOTAL PASIVO CORRIENTE
NO CORRIENTES
Cuentas por pagar largo plazo
TOTAL NO CORRIENTES
TOTAL PASIVO
PATRIMONIO
CAPITAL SOCIAL
Aporte Social
Utilidad o Perdida del Ejercicio Anteriores
Utilidad o Perdida del Ejercicio
TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

ADAMIN STELLA ARRIETA PION
Representante Legal
C.C. 64583901

2023

5.247.865
740.206
4.507.659

495.000
495.000

5.742.865

11.013.047
4.405.219
6.607.828
12.350.693

56.000
5.545.912
5.601.912

5.601.912

3.261.467

3.487.315
6.748.782
12.350.694

4[.'-‘“‘(""‘ A il ¢ Ir"’-’s-)/-
AMINTA ROSA PION SANCHEZ

Revisor Fiscal

C.C. 64542659

T.P.135125-T



FUNDACION MISION IMPACTO

NIT. 900985810-0

ESTADO DE RESULTADOS
1 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE DEL
2023
INGRESOS
Otros Ingresos de otras Actividades de Asociaciones 88.351.664
0
- 88.351.664
COSTO DE VENTA
Costos para la prestacion del servicio 0
TOTAL COSTO 0
UTILIDAD BRUTA 88.351.664
_GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRAC
Temporales 43.774.009
Honorarios 0
Servicios publicos 1.198.108
Servicios Internet 305.261
Arrendamientos bienes inmuebeles y muebles 20.055.000
Registro mercantil 179.800
Taxisy buses 0
Utiles papeleria y fotocopias 703.200
Elementos de aseo y cafeteria 1.616.548
Mantenimeinto equipos de computacion y comunicacion 1.033.000
Reparaciones Locativas 0
Dotacion 0
Depreciaciones 2.202.609
Diversos 12.927.295
TOTAL GASTOS OPERACIONALES DE ADMON 83.994.830
UTILIDAD O PERDIDA OPERACIONAL 4.356.834
INGRESOSNOOPERACIONALES
Otros Ingresos 12.370
TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES 12.370
OTROS GASTOS 625.188
Gastos Financieros 0
Gastos por intereses 0
Gastos x1000 256.701
TOTAL OTROS GASTOS /]
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS 3.487.315
EXCEDENTE DEL EJERCICIO
3.487.315
t M
MBI
/ [
ADAMIN STELLA ARRIETA PION AMINTA ROSA PION SANCHEZ
Representante Legal Revisor Fiscal
C.C. 64583901 C.C. 64542659

T.P.135125-T



