FUNDACION MISION IMPACTO

<u>NIT. 900985810-0</u> ESTADO DE SITUACION FINANCIERA A 31 DE DICIEMBRE DEL

	2023
ACTIVO	2023
CORRIENTE	
ACTIVO EQUIVALENTE DEL EFECTIVO	5.247.865
Caja General	740.206
Bancos	4.507.659
	495.000
OTROS DEUDORES	495.000 495.000
Anticipo renta 2022	495.000
INVENTARIO	•
MERCANCIA	-
TOTAL CORRIENTE	5.742.865
<u>ACTIVO NO CORRIENTE</u>	
Propiedad, planta y Equipo	11.013.047
Depreciacion	4.405.219
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	6.607.828
TOTAL ACTIVO	12.350.693
PASIVO	
<u>CORRIENTE</u>	
Instrumentos Financieros por Pagar	-
Impuestos Gravamentes y Tasas por Pagar	56.000
Cuentas por pagar a corto plazo	5.545.912
TOTAL PASIVO CORRIENTE	5.601.912
NO CORRIENTES	
Cuentas por pagar largo plazo	-
TOTAL NO CORRIENTES	-
TOTAL PASIVO	5.601.912
PATRIMONIO	
<u>CAPITAL SOCIAL</u>	
Aporte Social	-
Utilidad o Perdida del Ejercicio Anteriores	3.261.467
Utilidad o Perdida del Ejercicio	3.487.315
TOTAL PATRIMONIO -	6.748.782
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO -	12.350.694

ADAMIN STELLA ARRIETA PION

Representante Legal C.C. 64583901

Aminta ROSA PION SANCHEZ

Revisor Fiscal C.C. 64542659 T.P.135125-T

FUNDACION MISION IMPACTO

<u>NIT. 900985810-0</u> ESTADO DE RESULTADOS

1 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE DEL

1 DE ENERO A 31 DE DICIEM	IBRE DEL
	2023
<u>INGRESOS</u>	
Otros Ingresos de otras Actividades de Asociaciones	88.351.664
	0
-	88.351.664
COSTO DE VENTA	
Costos para la prestacion del servicio	0
TOTAL COSTO	0
UTILIDAD BRUTA	88.351.664
GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRAC	42.774.000
Temporales	43.774.009
Honorarios	0
Servicios publicos	1.198.108
Servicios Internet	305.261
Arrendamientos bienes inmuebeles y muebles	20.055.000
Registro mercantil	179.800
Taxis y buses	0
Utiles papeleria y fotocopias	703.200
Elementos de aseo y cafeteria	1.616.548
Mantenimeinto equipos de computacion y comunicación	1.033.000
Reparaciones Locativas	0
Dotacion	0
Depreciaciones	2.202.609
Diversos	12.927.295
TOTAL GASTOS OPERACIONALES DE ADMON	83.994.830
UTILIDAD O PERDIDA OPERACIONAL	4.356.834
<u>INGRESOS NO OPERACIONALES</u>	12 270
Otros Ingresos TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES	12.370 12.370
OTROS GASTOS	625.188
Gastos Financieros	0
Gastos por intereses	0
Gastos x1000	256.701
TOTAL OTROS GASTOS	230.701 0
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS	3.487.315
EXCEDENTE DEL EJERCICIO	2, 12, 13, 13
A . 41	3.487.315
Delivera	
19 Marie Mar	1:12 11 11 11 1

ADAMIN STELLA ARRIETA PION

Representante Legal C.C. 64583901

AMINTA ROSA PION SANCHEZ

Revisor Fiscal C.C. 64542659 T.P.135125-T